29

Mak

Dambrowka

(v. 1452)
, c. 1457)

Przibisl. rel. Stan. advocati de Janykavo cum
Dorothea f. et Stachna f. Stan. pro nepte ipsius
totam advocaciam in Janyk. prope Makow - nob.
Stanislas de Chelehi pro 12 sexag. vendiderunt

Item Przibisl., Dor. et Stan. de D., gener
Przibislave pro Barb. et Anne, pueris pref. Stanislei
generi -- fideiusserunt

M.K. 4, 55

Dat. Roman

Paro. Makow / Makow

Saulebrowka (1469)

hereditas in dist. Leczna.

2 mensi.

Bohusl. de Budzino comit. Paulo de Drzazewo fi-

~~(commutacio D. Jero Budzino)~~

lianto no

asta Makow

Mk 5, 113.

mak/Mak

958

Zambrowka

(1476)

In causa honorabilis Stanislai comendarii in
Makows et vicariorum illius ecclesie cum
provida Mathia custos opidano poltawien.
Idem Stanislaus proposuit contra Mathiam
custos pro eo quia post mortem sui ger-
mani dicti Czeleki opidani in Makows re-
cepit et occupavit mansum et domum le-
gatas pro ecclesia in Makows. Item re-
cepit boves quatuor, tres vaccas, seraphas
nescit quod in immo sunt legata pro ecclesia.
Prefatus custos confessus est se recepisse
allegas propinquitatem qua germani sui

A. D. P. Ep. 13.80v

1-

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

relicta recepit. Item proposuit quod idem
custos rapuit testamentum de manibus
notarii qui scripsit petens compelli ad
restituendo testamenti. Custos negavit
clericus obtulit se probatum duo acervi
frumentis unius avenae et siliquis. Item
proposuit quod honestus stanielaus
dictus Wojczyk de Sambrowka comisit
et donavit ecclesie viginti gr. sui debiti
quod habent in custode et germano suo
Czolek.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

Mak/Mak

644

Dabrowka

(1476)

nob. Paul. de D. recognovit se teneri 50 gr.
sine 3 gr. discreto Bronislas vicario in
Makowo

Adi. DC, Ep. 13, 540

644

mak/mak

Sabrowka

(1476)

uobilis Paulus de Sabrowka recognovit
se teneri quinquaginta gr. sine tribus
discreto Bronislas vicario in Makowo.

A. D. 1554. Ep. 13, 54v.

Dabrowka

Mak

(1478)

" Petr. de D. , -- parochia -- in Makowo "

Adj. P. C. , Ep. 13, 156

Mak/

Dabrowka

(1478)

Mathias de Obyerzanowo, Petrus de D. et
Stanislaus gener Myczkovo de Makowo
parochia omnium in Makowo, 3 dicas
cere debent.

A. D. i. P. T., Ep. 13, 156

^{Paw. Makow / Makow}
Dzembrooka (1480)

invectus in dist.
Makowien.

Donata omni Pauli de Reby Johⁱ de Sasnyrowo
marito suo porciones p^{ro}nas et m^onas in
Reby et Drzazewo in Uechon^{si} et Dia Mako-
wiensis distr. bus donat

UK 6,130

481

mak

Dabrowka

(1488 #)